
C o n c e p t o SubsidiosTotal

Recursos a Entidades Federativas

Aportaciones
Federales y 

Gasto Federal
Reasignado

SubsidiosGasto Directo

(pesos)

RAMO:  14 Trabajo y Previsión Social

 

PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2015

ENERO DE 2015

RESUMEN ECONÓMICO POR DESTINO DEL GASTO

 3,529,190,162

Gasto Corriente

Gasto de Inversión

 3,278,239,079

 250,951,083

   Servicios Personales

   Materiales y Suministros

   Servicios Generales

   Pensiones y Jubilaciones

   Intereses

   Otros de Corriente

   Inversión Física

   Inversión Financiera

   Otros Gastos de Inversión

 2,272,876,130

 59,571,865

 832,547,388

 

 

 113,243,696

 250,951,083

 

 

     Bienes Muebles e Inmuebles

     Obras Públicas

     Otros

 

 

 250,951,083

Presupuesto Total

 

 

 979,928,461

 2,272,876,130

 59,571,865

 832,547,388

 

 

 989,648,571

 979,928,461

 

 

 4,154,643,954

 979,928,461

 5,134,572,415

 

 

 728,977,378

 

 

 

 

 

 876,404,875

 728,977,378

 

 

 876,404,875

 728,977,378

 1,605,382,253

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


